
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Premesso che sono pervenute segnalazioni dalle quali si evidenzia l’opportunità di procedere ad 
una regolamentazione della sosta nel tratto finale di Via Montebello II°  nel punto d’incrocio 
della suddetta strada e la Via Resiga con l’istituzione del divieto di sosta 0-24;   
 
Visti gli articoli 5 3° comma - 6 4° comma lett. b, nonché l’articolo 7 1° comma lett. d del D. Lgs 
n. 285/92 (nuovo C.d.S.); 
 
Visto il D.P.R. 16-12-92 n.495 (regolamento di attuazione del nuovo C.d.S.); 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/00; 
 
 

DISPONE 

 
 

L’adozione della seguente segnaletica: 
- DIVIETO DI SOSTA 0-24 lungo il tratto finale di Via Montebello II° a partire dal punto 

di intersezione con Via Resiga al fine di agevolare il transito veicolare 
- Istituire nel tratto di strada oggetto del presente provvedimento un punto di 
carico/scarico merci della durata di 30 min. 

Demanda all’ufficio Tecnico di disporre la collocazione della segnaletica prescritta e all’ufficio di 
Polizia Municipale di vigilare in ordine alla corretta esecuzione del presente provvedimento. 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e 
dei Trasporti entro 60 giorni. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
Visto: IL SINDACO                                                             IL RESP. DEL SERVIZIO 
         (Tognetti Paolo)                                                           (Di Pietro dr. Nicola)  
                 

Provvedimenti per regolamentazione sosta in fraz. Bracchio 

ORDINANZA  

N° 64 

del 04/10/2010 


